
ZARZĄDZENIE Nr 703/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 29 marca 2023 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 247 ust.1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 

1747, 1768, 1964 i 2414) oraz uchwały Nr LXX/2085/22 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 

21 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2023 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2023 rok, zgodnie  z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2023 rok:

1) Dyrektora Miejskiej Pracowni Urbanistycznej w Łodzi;

2) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi;

 i zobowiązuję do dostosowania planu finansowego kierowanej jednostki budżetowej.

§ 3. Upoważniam:

1) Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw 

Społecznych Urzędu Miasta Łodzi;

2) Dyrektora Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej;

do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych jednostek w celu 

dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Małgorzata MOSKWA-WODNICKA

Wiceprezydent Miasta



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 703/2023
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2023 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro Aktywności Miejskiej

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000353-
043

Osiedle Bałuty-Centrum 11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -7 648,00 -7 648,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 148,00 2 148,00 - - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

3 500,00 3 500,00 - - - - - - -

000353-
044

Osiedle Bałuty-Doły 11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -7 648,00 -7 648,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 362,00 1 362,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 1 286,00 1 286,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

000353- Osiedle Chojny 11 - - - - - - - - -



3

045

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -7 648,00 -7 648,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 1 800,00 1 800,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 848,00 5 848,00 - - - - - - -

000353-
046

Osiedle Chojny-Dąbrowa 11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -7 648,00 -7 648,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 648,00 5 648,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

000353-
047

Osiedle Dolina Łódki 11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -1 698,00 -1 698,00 - - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

1 698,00 1 698,00 - - - - - - -

000353-
050

Osiedle Julianów-Marysin-Rogi 11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -5 071,00 -5 071,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 071,00 4 071,00 - - - - - - -

000353-
053

Osiedle Koziny 11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -7 562,00 -7 562,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 7 562,00 7 562,00 - - - - - - -

000353-
054

Osiedle Lublinek-Pienista 11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -



4

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -7 648,00 -7 648,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 7 119,00 7 119,00 - - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

529,00 529,00 - - - - - - -

000353-
056

Osiedle Mileszki 11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -7 648,00 -7 648,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 7 648,00 7 648,00 - - - - - - -

000353-
059

Osiedle Nr 33 11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -7 648,00 -7 648,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 2 648,00 2 648,00 - - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

000353-
060

Osiedle Olechów-Janów 11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -7 434,00 -7 434,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 7 034,00 7 034,00 - - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

400,00 400,00 - - - - - - -

000353-
061

Osiedle Piastów-Kurak 11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -7 648,00 -7 648,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 700,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 500,00 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 6 448,00 6 448,00 - - - - - - -

000353-
063

Osiedle Retkinia Zachód-Smulsko 11
- - - - - - - - -



5

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -7 420,00 -7 420,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 920,00 6 920,00 - - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

500,00 500,00 - - - - - - -

000353-
064

Osiedle Rokicie 11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -7 647,00 -7 647,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77,00 77,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 800,00 800,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 6 770,00 6 770,00 - - - - - - -

000353-
065

Osiedle Ruda 11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -7 648,00 -7 648,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 648,00 2 648,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

000353-
066

Osiedle Stare Polesie 11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -7 648,00 -7 648,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 348,00 6 348,00 - - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

1 300,00 1 300,00 - - - - - - -

000353-
067

Osiedle Stary Widzew 11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -7 648,00 -7 648,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -



6

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

1 648,00 1 648,00 - - - - - - -

000353-
069

Osiedle Śródmieście-Wschód 11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -8 128,00 -8 128,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 480,00 2 480,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 1 800,00 1 800,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 848,00 3 848,00 - - - - - - -

000353-
070

Osiedle Teofilów-Wielkopolska 11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -7 648,00 -7 648,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46,00 46,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 7 602,00 7 602,00 - - - - - - -

000353-
071

Osiedle Widzew-Wschód 11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -7 648,00 -7 648,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 6 148,00 6 148,00 - - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

500,00 500,00 - - - - - - -

000353-
072

Osiedle Wiskitno 11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -884,00 -884,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 517,00 517,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 367,00 367,00 - - - - - - -

000353- Osiedle Wzniesień Łódzkich 11 - - - - - - - - -



7

073

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -7 648,00 -7 648,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148,00 148,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 7 500,00 - - - - - - -

000353-
075

Osiedle Zdrowie-Mania 11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -7 647,00 -7 647,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 3 577,00 3 577,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 070,00 4 070,00 - - - - - - -

000353-
076

Osiedle Złotno 11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -2 248,00 -2 248,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 448,00 448,00 - - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

1 800,00 1 800,00 - - - - - - -

BIURO AKTYWNOŚCI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Biuro Strategii Miasta

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego -17 150,00 -17 150,00 - - - - - - -

000134-
001

Organizacja inicjatyw i imprez na rzecz wspierania i realizacji 
projektów finansowanych z funduszy Unii Europejskiej oraz wydatki 
dotyczące działalności związanej ze współpracą z organizacjami 
międzynarodowymi

2

-17 150,00 -17 150,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -17 150,00 -17 150,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -17 150,00 -17 150,00 - - - - - - -



8

75095 Pozostała działalność 17 150,00 17 150,00 - - - - - - -

000128-
001

Opłata składek za przynależność do związków i stowarzyszeń 13
17 150,00 17 150,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 17 150,00 17 150,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 17 150,00 17 150,00 - - - - - - -

BIURO STRATEGII MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej

855 Rodzina -1 184,00 - - - - -1 184,00 - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych -1 184,00 - - - - -1 184,00 - - -

000136-
006

Utrzymanie jednostki 10
-1 184,00 - - - - -1 184,00 - - -

Jednostki Pieczy Zastępczej podległe pod CAPZ -1 184,00 - - - - -1 184,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne -1 184,00 - - - - -1 184,00 - - -

CENTRUM ADMINISTRACYJNE PIECZY ZASTĘPCZEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

-1 184,00 - - - - -1 184,00 - - -

Miejska Pracownia Urbanistyczna w Łodzi

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001189-
001

Utrzymanie jednostki 9
- - - - - - - - -

Miejska Pracownia Urbanistyczna w Łodzi - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 600,00 30 600,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -30 600,00 -30 600,00 - - - - - - -

MIEJSKA PRACOWNIA URBANISTYCZNA W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -



9

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001571-
001

Modernizacja i wyposażenie miejsc pracy dla 8 asystentów rodziny, 31 
innych specjalistów zajmujących się systemem opieki nad rodziną, 
psychologów i inspektorów, zapewnienie warunków pracy dla 17 
asystentów rodziny

10

- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy -14 286,00 -14 286,00 - - - - - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

11 926,00 11 926,00 - - - - - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 360,00 2 360,00 - - - - - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Budżetu

855 Rodzina 1 184,00 - - - - 1 184,00 - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 184,00 - - - - 1 184,00 - - -

001190-
004

Rozliczenia z lat ubiegłych 10
1 184,00 - - - - 1 184,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 1 184,00 - - - - 1 184,00 - - -

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 184,00 - - - - 1 184,00 - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM WYDATKI 

1 184,00 - - - - 1 184,00 - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -



10

85202 Domy pomocy społecznej - - - - - - - - -

000196-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
131 205,00 - - - - 131 205,00 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS 131 205,00 - - - - 131 205,00 - - -

4260 Zakup energii 20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 - - - - 70 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 19 841,00 - - - - 19 841,00 - - -

4480 Podatek od nieruchomości 21 364,00 - - - - 21 364,00 - - -

000196-
002

Utrzymanie jednostek 10
-131 205,00 - - - - -131 205,00 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS -131 205,00 - - - - -131 205,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 700,00 - - - - -1 700,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -129 505,00 - - - - -129 505,00 - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -


